

**DECK KOMPLET s.r.o.**

Střechy, klempířství, pokrývačství  
Pískování kovů, dřeva, kamene  
Pronájem pracovních plošin

**PRONÁJEM PRACOVNÍCH PLOŠIN**

KRÁTKODOBÉ I DLOUHODOBÉ PRONÁJMY, VÝŠKOVÉ PRÁCE, DOPRAVA

**INREKA**  
PLOŠINY



Smluvní partner

**ZAKÁZKA ČÍSLO 97/2023**

list 1

**Dodavatel**  
DECK KOMPLET s.r.o.

Třída Míru 1981  
347 01 Tachov  
IČ: 29061377  
DIČ: CZ29061377

**Zákazník**  
Centrum soc. služeb Tachov, př. or.

Americká 242  
347 01 Tachov  
IČ: 0000377805  
DIČ:  
Kontakt:

**NABÍDKOVÁ CENA - Nátěr střechy na hospodářské budově  
DS Kurojedy.**

ceník	popis práce	%DPH	cena / mj bez DPH	množství	cena CZK bez DPH
	KJG čelo 330 Fe-Zn	12	52.00 / ks	4.00	208.00
	KJG žlab 330 Fe-Zn	12	197.00 / bm	100.00	19 700.00
	Montáž žlab. výstuhy + mat.	12	80.00 / ks	100.00	8 000.00
	Demontáž a montáž okapů sys.	12	26400.00 / ks	1.00	26 400.00
	Oprava poškoz. částí střechy	12	5000.00 / kpl	1.00	5 000.00
	Práce s plošinou DL21	12	750.00 / hod	25.00	18 750.00
	KJG kotlík 330/120 Fe-Zn	12	311.00 / ks	4.00	1 244.00
	Likvidace a odvoz st. odpadu	12	3650.00 / kpl	1.00	3 650.00
	2x nástřik plochy	12	105.00 / m2	828.00	86 940.00
	HEMPEL Prof. EPX a PUR RAL3009	12	97622.00 / kpl	1.00	97 622.00
	KJG objímka pr.120mm Fe-Zn	12	141.00 / ks	20.00	2 820.00
	Čištění a příprava plochy	12	35.00 / m2	828.00	28 980.00
	Odstranění starého nátěru	12	150.00 / m2	828.00	124 200.00
	Přesun hmot	12	500.00 / kpl	15.00	7 500.00
	KJG koleno odsk. 120mm Fe-Zn	12	618.00 / ks	4.00	2 472.00
	KJG svod pr.120mm Fe-Zn	12	289.00 / bm	48.00	13 872.00
	Vyspádování a nátěr háků	12	80.00 / ks	100.00	8 000.00
	KJG koleno lis. pr.120mm Fe-Zn	12	369.00 / ks	12.00	4 428.00

Dokončení na následujícím listu 2

Dodavatel  
DECK KOMPLET s.r.o.

Třída Míru 1981  
347 01 Tachov  
IČ: 29061377  
DIČ: CZ29061377

Zákazník  
Centrum soc. služeb Tachov, př. or.

Americká 242  
347 01 Tachov  
IČ: 0000377805  
DIČ:  
Kontakt:

**NABÍDKOVÁ CENA - Nátěr střechy na hospodářské budově  
DS Kurojedy.**

VYÚČTOVÁNÍ ZAKÁZKOVÉHO LISTU

Popis	bez daně 0	snížená daň 12	základní daň 21
Cena za materiál	0.00	170 866.00	0.00
Cena montáže	0.00	288 920.00	0.00
Náklady na dopravu	0.00	0.00	0.00
Záloha na zakázku	0.00		
Dílčí faktury	0.00	0.00	0.00
Součet základů daně	0.00	459 786.00	0.00
Daň z přidané hodnoty		55 174.32	0.00
<b>C E L K E M</b>	0.00	514 960.32	0.00

Celková částka za zakázku činí : 514 960.32 CZK  
Celkem zaokrouhleno za zakázku : 514 960.32 CZK

Objednatel souhlasí s výše uvedeným rozpočtem, objednává výše uvedené a zároveň prohlašuje, že se jedná o stavební a montážní práce pro bytovou výstavbu, jak má na mysli § 48 Zákona o DPH.

Číslo OP: .....

Podpis: .....

V Tachově dne 01.07.2024